Flangia robot con serraggio
SXT-RF-CL-125-40
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Robot-Flange con morsetti per tubi per utensili rotondi

Lunghezza L: 460 mm
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Dati tecnici

Attributo Valore
Materiale Alluminio

Peso 5,50 kg

Accessori

Contattare Schmalz
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customercenter@schmalz.de

Materiale: Alluminio
Diametro cerchio D mk: 125 mm

Usa la costruzione: Tubo 1 x 40

Valore
200 mm
100 mm
125 mm
40 mm
11,50 mm
10 mm
111 mm
77 mm
3 mm
460 mm
360 mm

Pagina 1 a partire dal 2


https://www.schmalz.com/it/
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-00000
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-00155
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-00156
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-05751
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-05752
https://www.schmalz.com/it/category/PGE-05752
https://www.schmalz.com/it/

Flangia robot con serraggio SCHMALZ

SXT-RF-CL-125-40
Numero articolo.:10.07.13.00002
https://www.schmalz.com/10.07.13.00002

SXT-RT 40x150...3000 6 AL
Numero articolo.:10.07.13.00145

Diametro esterno D: 40 mm
Materiale: Alluminio

Campo di lunghezza: 150,0 ... 3000,0
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